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COMISSIO
DE
VETERANS
CATEGORIA FEMENINA
Classf. Dorsal Llicenc. Categ.
60 m.
1 35 CT16444 W-60
2 34 CT19381 W-40
3 37 CT23552 W-40
4 33 CT20174 W-50
5 36 CT23440 W-40
6 38 CL21271 W-45
200 m.
1 34 AR109 W-40
2 37 CT2743 W-45
3 35 CT5934 W-35
4 38 CL23242 W-45
5 36 CT22600 W-35
6 33 CT23465 W-35
400 m.
1 37 CT7543 W-40
2 35 CT20176 W-45
3 34 CT7030 W-35
4 38 CL22384 W-45
5 33 CT23304 W-35
6 36 CT21405 W-35
800 m.
1 37 C0O1086 W-45
2 35 CT1581 W-35
3 36 CT17460 W-40
4 34 CT24408 W-40
5 33 CT12691 W-40
1.500 m.
1 37 CT9628 W-55
2 35 CT19252 W-45
3 36 CT23243 W-55
4 34 CT716 W-35
5 33 CT19251 W-40

SALT DE LLARGADA

a U w A~ N

35
34
37
36
38
33

CT20064
CT23611
CT17791
CT15537
CT21513
CL20693

W-35
W-40
W-40
W-40
W-50
W-40

Llangcament del PES

1
2

37
33

CT3234
CT18441

W-55
W-40

FEDERACIO CATALANA

sATLETISME

V CPAT. de CATALUNYA DE CLUBS VETERANS

Cognoms, Nom

Casanovas Gaset, Lluisa
Serra Roman, Anna

Bes Fuster, Merce

Moreno Panadero, Rosa
Cabanillas Calventos, Raquel

Domingo Fuster, Miriam

Badia Gimeno, Yolanda
Bes Fuster, Carme
Bocanegra Gil, Sonia
Cabello Rioja, Ana
Pefia Gomez, Sonia

Jimenez Paredes, Noelia

Torrescasana Quintana, Eulalia
Carabante Morata, Ma.Jose
Ruz Gutierrez, Elisabet
Fernandez Carranza, Pilar
Tebar Ruiz, Rosa

Cabanas Gonzalez, Aroha

Jimenez Guardefio, Maria Dolores

Rodriguez Rodriguez, Angeles
Alvarez Rubio, Olga

Cebrian Garcia, Maria Yolanda

Galdames Sessarego, Patricia Andrea

Martinez Gonzalez, Manuela
Camps Gali, Marta

Moller Parera, Mercedes
Bonet Jou, Meritxell

Gimenez Borrego, Sonia

Vidal Gondon, Eva

Lario Marco, Aurora
Maruny Vilalta, Ester
Martin Ortega, Laura
Pradillo Gutierrez, Marisa

Martin Puerta, Marisa

Rossinyol Bastardas, Lourdes

Cassi Padros, Gemma

PISTA COBERTA

SABADELL
07/02/2015

Data de Naix.

25/04/1952
16/02/1971
23/09/1972
09/08/1964
30/05/1974
04/09/1968

07/09/1971
05/03/1969
06/02/1978
16/11/1968
20/08/1977
26/12/1976

14/06/1971
05/06/1968
28/04/1977
15/02/1967
22/04/1976
29/12/1977

28/03/1969
21/10/1976
26/11/1970
24/05/1973
25/01/1974

17/12/1957
28/01/1970
04/04/1958
08/08/1975
24/09/1974

29/09/1975
15/02/1973
08/02/1970
12/06/1974
29/07/1961
08/03/1970

27/06/1958
28/05/1973

Club

Barcelona At.
Lleida UA
Avinent Manresa
Pratenc AA

CA Nou Barris
CA Tarragona

Lleida UA
Avinent Manresa
Barcelona At.

CA Tarragona
CA Nou Barris
Pratenc AA

Avinent Manresa
Barcelona At.
Lleida UA

CA Tarragona
Pratenc AA

CA Nou Barris

Avinent Manresa
Barcelona At.

CA Nou Barris
Lleida UA
Pratenc AA

Avinent Manresa
Barcelona At.

CA Nou Barris
Lleida UA
Pratenc AA

Barcelona At.
Lleida UA
Avinent Manresa
CA Nou Barris
CA Tarragona
Pratenc AA

Avinent Manresa
Pratenc AA

Marca

10,16
8,46
9,04
9,91
9,19
9,87

26,63
30,47
27,80
31,23
30,37
33,72

01:00,83
01:02,99
01:02,66
01:16,94
01:10,02
01:10,48

02:24,39
02:23,40
02:34,13
02:31,76
02:36,64

05:34,37
04:53,41
05:53,34
05:11,21
05:16,79

4,90
4,70
3,90
4,01
3,10
3,04

9,55
8,14

Edat

62
43
42
50
40
46

43
45
37
46
37
38

43
46
37
47
38
37

45
38
44
41
41

57
45
56
39
40

39
41
44
40
53
44

56
4

Base

9,00
7,42
7,34
8,00
7,18
7,67

23,45
24,04
21,75
24,31
21,75
22,03

54,17
55,88
50,78
56,43
51,34
50,78

121,77
114,35
120,68
117,53
117,53

303,64
260,12
299,46
243,50
245,77

6,91
6,74
6,49
6,82
5,74
6,49

14,61
18,88

Percentatge %  Punts.

88,5827%
87,7069%
81,1947%
80,7265%
78,1284%
77,7102%

R NWMUIO

88,0586%
78,8973%
78,2374%
77,8418%
71,6167%
65,3321%

R NWMUIO

89,0515% RCAT
88,7125%
81,0405%
73,3429%
73,3219%

72,0488%

R NWMUIO

84,3341%
79,7420%
78,2975%
77,4446%
75,0319%

NWMcdUO

90,8096%
88,6541%
84,7512%
78,2430%
77,5814%

RCAT

N WMcUO

70,9117%
69,7329%
60,0924%
58,7977%
54,0070%
46,8413%

R NWMUIO

65,3662%
43,1144% 5
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34
38
35
36

CT20377
CT20426
CT10536
CT21231

W-45 Mouktadibillah Ben Bella, Nadia
W-50 Pinyol Margalef, Joana

W-50 de la Calle Fraile, Maribel

W-40 Cid Barbera, Alexia

18/03/1969
15/05/1963
03/12/1961
14/04/1973

Lleida UA

CA Tarragona
Barcelona At.
CA Nou Barris

7,39
6,39
6,06
7,38

45
51
53
41

17,18
16,03
15,46
18,88

43,0151%
39,8628%
39,1979%
39,0890%
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V CPAT. de CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
PISTA COBERTA
SABADELL
07/02/2015

COoMISSIO
DE
VETERANS
CATEGORIA MASCULINA
Classf. Dorsal Llicenc. Categ. Cognoms, Nom
60 m.
1 63 CT23206 M-70 Pedrero Llopart, Albert
2 73 CL22364 M-50 Argilaga Salvado, Josep Ramon
3 72 CT20793 M-40 Diaz Lladds, David
4 69 CT16771 M-35 Venteo Garcia, Marcos
5 66 CT13552 M-50 Rof Costals, Ricard
6 75 CT21082 M-40 Serrano Puntas, Xavier
7 65 CT199 M-55 Alonso Cantorne, German
8 68 CT19426 M-50 lJorba Castellet, Antoni
9 74 CT4850 M-35 Llansana Arnalot, Jordi
10 71 CT10191 M-55 Sauras Lopez, Carlos
11 64 CT19248 M-45 Roca Antillach, Lluis
12 70 CT18090 M-40 Perez Sanchez, Christian
200 m.
1 63 CT23386 M-40 de la Fuente Gaitero, Jose Ramon
2 69 CT18340 M-40 Bosch Ortiz, Xavi
3 73 CT19378 M-50 Mateo Sanz, Josep Maria
4 67 CT22179 M-45 Buyreu Pasarisa, Ignasi
5 74 CT8717 M-35 Bonfill Beneit, Francesc
6 75 CT21102 M-40 Dost, Jeffrey
7 64 CT18646 M-45 Esteve Olomi, Josep Maria
8 66 CL21784 M-45 Roig Ordaz, Jordi
9 65 CT19412 M-45 Jornet Montagut, Jordi
10 70 CT24363 M-35 Ramis Gimenez, Efisio
11 68 CT21255 M-35 Lagunas Gallego, Josep Maria
12 71 CL20653 M-40 Berrocal Sola, David
72 CT3224 M-70 Perramon Puig, Josep
400 m.
1 74 CT21151 M-45 Heredia Tapia, Carlos Federico
2 69 CT17257 M-45 Salvador Vens, Jordi
3 73 CT16331 M-40 Montolio Alcon, Jesus Fernando
4 72 CT18650 M-35 Etah Agbor, James
5 66 CT10683 M-50 Madi Vila, Josep Maria
6 70 CT17437 M-50 Nin Casas, Josep Xavier
7 65 CT14544 M-50 Canto Moreno, Jose
8 63 CT19113 M-40 Marce Jorda, Jose
9 68 CL22337 M-40 Segura Olle, Francesc
10 67 CT23360 M-40 Precilien Ferrer, Horlenis
11 75 CT12305 M-50 Vilarrasa Castillo, Andres
12 64 CL24448 M-40 Merino Escolar, Alejandro
13 71 CL22376 M-40 Font Sancho, Joaquin
800 m.
1 63 CT18058 M-35 Medina Salomon, Juan Manuel
2 65 H3535 M-40 Alfonso Bretaire, Laurent
3 74 CT21375 M-55 Palleja Echevarrieta, Tomas
4 69 CT6504 M-45 Avellaneda Lopez, Cesar

Data de Naix.

13/12/1943
23/10/1963
06/08/1970
10/09/1975
28/07/1961
04/07/1974
03/04/1955
13/06/1961
19/04/1976
13/08/1956
12/06/1969
06/11/1972

01/08/1973
25/07/1972
17/11/1964
13/04/1966
22/02/1979
10/08/1971
06/01/1969
15/01/1966
19/07/1968
11/07/1976
13/03/1977
01/01/1973
20/04/1941

20/06/1968
02/05/1966
05/10/1970
11/04/1976
09/12/1963
05/03/1961
18/08/1961
19/03/1972
14/04/1970
01/04/1972
22/02/1961
12/03/1972
04/12/1970

05/09/1975
29/03/1971
31/10/1959
04/07/1967

Club

Pratenc AA
CA Tarragona
Avinent Manresa
UA Terrassa
JA Sabadell

CA Laietania
Barcelona At.
CA Igualada
CE Universitari
Cornella At.
Lleida UA

CA Nou Barris

Pratenc AA
UA Terrassa
CA Tarragona
CA Gava

CE Universitari
CA Laietania
Lleida UA

JA Sabadell
Barcelona At.
CA Nou Barris
CA lgualada
Cornella At.

Avinent Manresa

CE Universitari
UA Terrassa
CA Tarragona
Avinent Manresa
JA Sabadell

CA Nou Barris
Barcelona At.
Pratenc AA
CA Igualada
CA Gava

CA Laietania
Lleida UA

Cornella At.

Pratenc AA
Barcelona At.
CE Universitari

UA Terrassa

Marca

9,02
7,96
7,74
7,46
8,32
7,62
8,93
8,62
7,77
9,16
8,39
8,21

23,99
24,24
26,17
25,82
23,49
26,38
26,98
27,68
27,16
25,61
31,07
34,61
DS 163.3

53,86
55,79
54,87
53,18
59,28
01:00,55
01:00,89
57,14
01:01,47
01:01,25
01:06,82
01:02,53
01:04,64

02:00,35
02:05,07
02:19,18
02:10,50

Edat

71
51
a4
39
53
40
59
53
38
58
45
42

2
42
50
48
35
43
46
49
46
38
37
42
73

46
48
a4
38
51
53
53
42
a4
42
53
42
a4

39
43
55
47

Base

8,3
7,27
6,92
6,66
7,37
6,71
7,68
7,37
6,61
7,63
6,97
6,81

20,99
21,14
22,42
22,09
20,04
21,3

21,78
22,25
21,78
20,51
20,35
21,14

48,18
48,85
47,51
45,5

49,86
50,52
50,52
46,84
47,51
46,84
50,52
46,84
47,51

105,34
109,3
121,29
113,28

-

FEDERACIO CATALANA

cATLETISME

Percentatge % Punts.

92,0177% 13
91,3317% 12
89,4057% 11
89,2761% 10
88,5817% 9
88,0577% 8
86,0022% 7
85,4988% 6
85,0708% 5
83,2969% 4
83,0751% 3
82,9476% 2
87,4948% 13
87,2112% 12
85,6706% 11
85,5538% 10
85,3129% 9
80,7430% 8
80,7265% 7
80,3829% 6
80,1915% 5
80,0859% 4
65,4973% 3
61,0806% 2
89,4541% 13 RCAT
87,5605% 12
86,5865% 11
85,5585% 10
84,1093% 9
83,4352% 8
82,9693% 7
81,9741% 6
77,2897% 5
76,4735% 4
75,6061% 3
74,9080% 2
73,4994% 1
87,5280% 13
87,3911% 12
87,1461% 11
86,8046% 10



5 72 CT19959
6 66 CT18009
7 64 CT18448
8 70 CL18866
9 75 CT24355
10 73 CL19238
11 71 CT21398
12 67 CL18026
68 CT22798
1.500 m.
1 74 CT87
2 70 CT2600
3 63 CT18636
4 69 CT17566
5 72 CT23955
6 64 CT20789
7 75 CL16263
8 66 CT14475
9 65 CT7162
10 73 CL16079
11 71 CT24055
12 67 CT550
13 68 CL21749
3.000 m.
1 69 CT11660
2 63 CT20470
3 64 CT18730
4 75 CL20947
5 73 CL19887
6 65 CT5565
7 71 CT6774
8 66 CT23236
9 67 CL21598
10 74 CT592
11 70 CT15071
12 68 CL23894
13 72 CT17449

60 m. Tanques

1 66  CT3468
2 65  CT22994
3 63  CT3700
4 64  CT20741
5 68  CT19071
6 73 CT9121
7 74 CT18134
8 72 CT19387
9 75  CL24385
10 70 CT16848
11 71 CT16495
12 69  CT3898
13 67 CT19159

SALT D'ALCADA
1 66  CT20254
2 74 CT101
2 63  CT21320
4 72 CT23497
5 75 CT11724
6 71 CT19468
6 65  CT20275

M-40
M-40
M-45
M-35
M-35
M-50
M-40
M-40
M-35

M-55
M-50
M-55
M-55
M-45
M-70
M-40
M-50
M-65
M-35
M-35
M-55
M-35

M-45
M-40
M-45
M-40
M-40
M-35
M-50
M-40
M-35
M-55
M-70
M-50
M-50

M-50
M-35
M-55
M-35
M-50
M-50
M-55
M-50
M-35
M-45
M-35
M-35
M-40

M-40
M-55
M-55
M-40
M-50
M-40
M-40

Jorba Dordal, Jordi
Guillen Garcia, Manuel
Ropero Lobato, Carlos
Garcia Anta, Jesus
Fabregat Marcos, Oscar
Blanco Prieto, Juan
Font Sancho, Carles
Sierra Navarro, Sergi

Fernandez Aguado, Jordi

Salvador Tarrason, Manuel
March March, Jordi
Garcia Ramos, Antonio
Cazorla Sanchez, Luis
Martinez Plaza, Javier
Vallejo Prieto, Eufemio
Aznar Tornamorell, Aleix
Villalba Vera, Jordi

Nieto Solsona, Antonio
Ortega Ridao, Pedro
Estevez Lopez, Reyes
Martinez Vidigal, Antonio

Huguet Queralto, Xavier

Vila Ruiz, Enric

Cepeda Martin, Marco Antonio

El Khouya Ali, Mustapha
Fernandez Carrion, Ricard
de Andres Sanchez, Jorge
Alonso Ruiz, Daniel

Parra Grillo, Jose

Fresneda Jimenez, Miquel
Rodriguez Fernandez, Cesar
Dieste Mallen, Adolf
Municio Garcia, Nicolau
Badia Perea, Jordi

Beksic Blazok, Dario

Creus Melgosa, Antoni

Bel Pascual, Marc

Codera Vistuer, Jose Luis
Barcena Saludes, Ricardo
Pulido Pacheco, Pedro
Pardines Gras, Pere

Manen Comas, Eusebi

Sans Parcerisses, Josep
Belhauj-Fahsi Souani, Khalid
Marcus Skeete, (e)

Rodriguez Angulo, Alex

Navarro Gonzalez, Pedro Alberto

Rovira Hagan, David Joan

Pages Corella, Marc

Martinez Gonzalez, Lucio Jose

Lopez Paez, Jose Antonio
Amella Lopez, Salvador
Moreno Iglesias, Mateo
Bazan Martinez, Javier

Casamayor Ruiz, Juan Pedro

27/09/1974
23/05/1973
10/02/1968
18/03/1976
20/10/1979
06/03/1962
04/12/1970
25/03/1973
18/06/1975

17/01/1959
09/11/1960
20/10/1956
06/11/1957
20/07/1965
20/03/1942
23/03/1971
27/02/1962
14/04/1948
12/10/1977
02/08/1976
12/02/1956
12/07/1979

10/05/1969
01/07/1974
16/03/1967
07/05/1974
30/07/1971
04/12/1978
08/09/1960
10/08/1971
16/03/1977
28/02/1957
13/11/1943
02/02/1963
31/05/1964

20/11/1964
15/09/1976
29/05/1955
29/04/1976
05/07/1963
30/01/1965
12/09/1956
03/04/1961
12/02/1977
08/10/1967
10/07/1979
09/07/1976
13/10/1973

05/03/1974
05/05/1958
09/05/1958
25/06/1970
03/09/1961
13/05/1974
29/06/1974

Avinent Manresa
JA Sabadell
Lleida UA

CA Nou Barris
CA Laietania

CA Tarragona
Cornella At.

CA Gava

CA Igualada

CE Universitari
CA Nou Barris
Pratenc AA
UA Terrassa
Avinent Manresa
Lleida UA

CA Laietania
JA Sabadell
Barcelona At.
CA Tarragona
Cornella At.
CA Gava

CA Igualada

UA Terrassa
Pratenc AA
Lleida UA

CA Laietania
CA Tarragona
Barcelona At.
Cornella At.
JA Sabadell
CA Gava

CE Universitari
CA Nou Barris
CA Igualada

Avinent Manresa

JA Sabadell
Barcelona At.
Pratenc AA
Lleida UA

CA Igualada
CA Tarragona
CE Universitari
Avinent Manresa
CA Laietania
CA Nou Barris
Cornella At.
UA Terrassa
CA Gava

JA Sabadell

CE Universitari
Pratenc AA
Avinent Manresa
CA Laietania
Cornella At.

Barcelona At.

02:05,77
02:09,95
02:17,51
02:09,01
02:12,83
02:35,14
02:30,26
02:35,02
AB

04:50,15
04:48,38
04:58,43
04:58,14
04:40,56
05:54,09
04:32,71
04:58,27
05:37,99
04:22,16
04:25,98
05:37,41
05:34,78

08:57,96
08:49,81
09:37,28
09:08,08
09:28,30
09:01,37
10:35,71
09:46,57
09:22,22
11:01,77
12:42,74
11:09,01
11:17,09

9,27
8,60
10,55
9,58
10,71
10,68
11,38
11,34
10,29
11,31
10,29
12,16
NP

1,93
1,52
1,52
1,70
1,52
1,67
1,67

40
41
46
38
35
52
44
41
39

45
40
47
40
43
36
54
43
37
57
71
52
50

50
38
59
38
51
50
58

37
47
35
38
1

40
56
56
44
53
40
40

106,38
107,34
112,31
104,33
101,4
118,26
110,31
107,34

253,88
249,58
258,18
256
238,79
293,78
225,8
245,21
275,59
212,85
215,01
258,18
208,67

483,57
465,56
491,18
465,56
476,19
452,26
519,79
476,19
455,39
533,07
608,58
511,27
503,03

8,43
7,71
8,93
7,71
8,47
8,43
8,85
8,55
7,65
8,30
7,52
7,71

2,22
1,87
1,87
2,13
1,94
2,22
2,22

84,5830%
82,6010%
81,6741%
80,8697%
76,3382%
76,2279%
73,4128%
69,2427%

87,4996%
86,5455%
86,5128%
85,8657%
85,1119%
82,9676%
82,7986%
82,2107%
81,5379%
81,1909%
80,8369%
76,5182%
62,3305%

89,8896%
87,8730%
85,0852%
84,9438%
83,7920%
83,5399%
81,7653%
81,1821%
80,9985%
80,5522%
79,7887%
76,4219%
74,2929%

90,9385%
89,6512%
84,6445%
80,4802%
79,0850%
78,9326%
77,7680%
75,3968%
74,3440%
73,3864%
73,0807%
63,4046%

86,9369%
81,2834%
81,2834%
79,8122%
78,3505%
75,2252%
75,2252%
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13
115
115

10

7.5
7.5

RCAT

RESP
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10
11
12
13

69
73
67
68
64
70

CT19862
CL12544
CT18559
CT19127
CL24199
CT4288

M-45
M-40
M-65
M-45
M-50
M-40

SALT DE LLARGADA
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63
70
64
65
74
73
72
75
71
68
67
66
69

CT8619
CT16656
CT15482
CT22530
CT22243
CT17487
CT23596
CL20946
CT19150
CL23319
CL23668
CL14004
CT21072

M-50
M-55
M-50
M-45
M-40
M-65
M-40
M-45
M-40
M-50
M-35
M-50
M-35

Llangament del PES

1
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72
75
68
74
71
64
65
69
70
63
73
67
66

CT16302
CT3883
CT9960
CT2368

CT24201
CT3152

CT16289

CT19722
CT1823
CT1444

CL19523

CT22990

CT13116

M-80
M-50
M-85
M-55
M-55
M-40
M-75
M-40
M-45
M-60
M-40
M-45
M-50

Saco Gonzalez, Juan Carlos
Martin Alvarez, Jose Miguel
Moro Corral, Emiliano
Fernandez Patifio, Jordi
Botargues Casanoves, Francisco

Antunez Campo, Carlos

Queralt Lopez, Ramon
Martinez Visa, Pedro
Gonzalez Blanco, Josep
Bedmar Pascual, Jordi
Segovia Fernandez, Javier
Saez Perez, Luis

Torres Montagut, Ricard
Soto Cifuentes, Joan Ramon
Pinna, Luca

Ropero German, Josep Antoni
Leon Palma, Antonio
Llorente Vazquez, Juan

Castafie Artes, Raul

Sanchez Lasheras, Raul
Estivill Retortillo, Enric
Marimon Farriol, Lluis
Coll Vintro, Joan

Agra Gomez, Santiago
Segues Solsona, Albert
Fumado Comas, Francesc
Segarra Font, Juan Antonio
Sanchez Herrera, Cesar
Cano Gil, Juan Jesus
Ariza Casabon, Daniel
Abavis, Nikolaos

Garcia Nufiez, Rafael

02/04/1966
10/09/1972
11/02/1948
19/08/1968
19/10/1963
24/11/1974

08/07/1960
28/07/1959
12/05/1963
07/11/1968
18/10/1972
01/03/1949
29/01/1973
18/02/1967
20/06/1973
15/01/1961
11/02/1975
20/12/1964
14/12/1978

31/12/1932
16/01/1962
06/01/1928
26/10/1958
13/05/1955
15/05/1971
05/05/1937
06/06/1970
02/02/1970
26/06/1954
17/12/1973
25/05/1967
30/06/1961

UA Terrassa
CA Tarragona
CA Gava

CA Igualada
Lleida UA

CA Nou Barris

Pratenc AA

CA Nou Barris
Lleida UA
Barcelona At.
CE Universitari
CA Tarragona
Avinent Manresa
CA Laietania
Cornella At.
CA Igualada
CA Gava

JA Sabadell

UA Terrassa

Avinent Manresa
CA Laietania
CA Igualada
CE Universitari
Cornella At.
Lleida UA
Barcelona At.
UA Terrassa
CA Nou Barris
Pratenc AA

CA Tarragona
CA Gava

JA Sabadell

1,49
1,58
1,19
1,46
1,25
1,40

5,32
5,19
5,21
5,55
5,56
4,03
5,34
4,45
4,75
3,93
4,60
3,95
4,25

8,87
12,17
5,72
10,43
9,71
12,24
7,78
11,19
10,98
9,41
10,62
8,29
6,99

48
42
66
46
51
40

54

51
46
42
65
42
47
2
54

50
36

82
53
87
56
59
43
77
44
45
60
41
47
53

2,04
2,17
1,66
2,09
1,98
2,22

6,76
6,67
7,04
7,5

7,87
5,75
7,87
7,41
7,96
6,76
8,15
7,13
8,42

12,02
18,95
9,63

17,75
16,55
21,47
14,41
21,12
20,77
18,20
22,16
19,93
18,95

73,0392%
72,8111%
71,6867%
69,8565%
63,1313%
63,0631%

78,6982%
77,8111%
74,0057%
74,0000%
70,6480%
70,0870%
67,8526%
60,0540%
59,6734%
58,1361%
56,4417%
55,3997%
50,4751%

73,7937%
64,2216%
59,3977%
58,7606%
58,6707%
57,0098%
53,9903%
52,9830%
52,8647%
51,7033%
47,9242%
41,5956%
36,8865%
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COMISSIO

-

DE -
FEDERACIO CATALAMNA
VETERANS +ATLETISME
V CPAT. de CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
PISTA COBERTA
SABADELL
07/02/2015
CATEGORIA FEMENINA
RELLEUS 4 X 200
Classf. Club/ Llicencia Categoria rrelleu / Cognom, Nom Data de Naix. Marca / Club Edat Calcul/Edat Base de calcul ~ Percentatge %  Punts

BARCELONA AT. W-35 2,03,17 50
CT-20176 CARABANTE MORATA,, MA.JOSE 05/06/1968 46

1 CT-16444 CASANOVAS GASET,, LLUISA 25/04/1952 o 1ona At 62 25,46 82,6825% 6
CT-10536 DE LA CALLE FRAILE,, MARIBEL 03/12/1961 ' 53
CT-20064 VIDAL GONDON,, EVA 29/09/1975 39
LLEIDA UA W-35 1,54,80 41
CT-24408 CEBRIAN GARCIA, MARIA YOLANDA 24/05/1973 41

2 CT-7030 RUZ GUTIERREZ,, ELISABET 28/04/1977 |\ 1 a 37 22,89 79,7561% 5
CT-19381 SERRA ROMAN,, ANNA 16/02/1971 43
AR-109 BADIA GIMENO, YOLANDA 07/09/1971 43
AVINENT MANRESA  W-40 1,59,79 43
CT-23552 BES FUSTER, MERCE 23/09/1972 42

3 CT-2743 BES FUSTER,, CARME 05/03/1969 . @ Manresa 45 23,45 78,3037% 4
C0-1086 JIMENEZ GUARDENO,, MARIA DOLORES 28/03/1969 45
CT-7543 TORRESCASANA QUINTANA,, EULALIA 14/06/1971 43

CA TARRAGONA W-45 2,15,69 48 RCAT

CL-23242 CABELLO RIOJA,, ANA 16/11/1968 46

4 CL-21271 DOMINGO FUSTER,, MIRIAM 04/09/1968 ., Tarragona 46 24,87 73,3142% 3
CL-22384 FERNANDEZ CARRANZA,, PILAR 15/02/1967 47
CT-21513 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/1961 53
CA NOU BARRIS W-35 2,03,72 38
CT-21405 CABANAS GONZALEZ, AROHA 29/12/1977 37

5 CT-23440 CABANILLAS CALVENTOS, RAQUEL 30/05/1974 CA Nou Barris 40 22,03 71,2253% 2
CT-15537 MARTIN ORTEGA, LAURA 12/06/1974 40
CT-22600 PENA GOMEZ, SONIA 20/08/1977 37
PRATENC AA W-35 2,15,01 43
CT-20174 MORENO PANADERO,, ROSA 09/08/1964 50

6 CT-23465 JIMENEZ PAREDES, NOELIA 26/12/1976 Pratenc AA 38 23,45 69,4763% 1
CL-20693 MARTIN PUERTA, MARISA 08/03/1970 44
CT-12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA 25/01/1974 41




COMISSIO

DE

VETERANS

-

FEDERACIO CATALANA

«ATLETISME

V CPAT. de CATALUNYA DE CLUBS VETERANS

CATEGORIA MASCULINA
RELLEUS 4 X 200
Classf. club/ Llicencia

10

11

CATARRAGONA
CL-22364
CL-12544
CT-19378
CT-16331

PRATENC AA
CT-23386
CT-16605
CT-21091
CT-19113

CE UNIVERSITARI

CT-17223
CT-4850

CT-21151
CT-8717

UA TERRASSA
CT-17257
CT-18340
CT-3898
CT-21072

BARCELONA AT.
CT199
CT22994
CT14544
CT-19412

CA NOU BARRIS
CT-16656
CT-17437
CT-18090
CT-16848

AVINENT MANRESA

CT-20793
CT-18650
CT-19959
CT-23497

LLEIDA UA
CT-18646
CT-19248
CT-15482
CL-24448

JA SABADELL
CT-22039
CT-13116
CT-20912
CT-17446

CA LAIETANIA
CT-21102
CT-24355
CL-16263
CT-12305

CA IGUALADA
CT-19426
CT-19071
CL-22337
CL-21749

Categoria rrelleu / Cognom, Nom

M-40

ARGILAGA SALVADO, JOSEP RAMON

MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL
MATEO SANZ, JOSEP MARIA

MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO

M-40

DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON

JIMENEZ RUIZ, FRANCISCO

JALON SESMA, ANTONIO MIGUEL

MARCE JORDA, JOSE
M-35

TERUEL ORTIZ, CARLOS
LLANSANA ARNALOT, JORDI

HEREDIA TAPIA,, CARLOS FEDERICO

BONFILL BENEIT, FRANCESC

M-35

SALVADOR VENS,, JORDI
BOSCH ORTIZ,, XAVI
VENTEO GARCIA, MARCOS
CASTANE ARTES, RAUL
M-35

ALONSO CANTORNE, GERMAN
BEL PASCUAL, MARC

CANTO MORENO, JOSE
JORNET MONTAGUT,, JORDI
M-40

MARTINEZ VISA,, PEDRO
NIN CASAS,, JOSEP XAVIER
PEREZ SANCHEZ,, CHRISTIAN
SKEETE ,, MARCUS

M-35

DIAZ LLADOS,, DAVID

ETAH AGBOR, JAMES

JORBA DORDAL, JORDI
AMELLA LOPEZ, SALVADOR
M-40

ESTEVE OLOMI,, JOSEP MA.
ROCA ANTILLACH,, LLUIS
GONZALEZ BLANCO, JOSEP
MERINO ESCOLAR, ALEJANDRO
M-45

GALLIFA MONFERRER, RAMON
GARCIA NURNEZ, RAFAEL
MOTA LOPEZ, ROMAN
TRAVER SEGARRA, ANTONIO
M-35

DOST, JEFFREY

FABREGAT MARCOS, OSCAR
AZNAR TORNAMORELL, ALEIX
VILARRASA CASTILLO, ANDRES
M-35

JORBA CASTELLET,, ANTONI
PULIDO PACHECO,, PEDRO
SEGURA OLLE,, FRANCESC
HUGUET QUERALTO, XAVIER

12/07/1979

PISTA COBERTA
SABADELL
07/02/2015

Data de Naix. Marca / Club

1,42,43
23/10/1963
10/09/1972
17/11/1964 CA Tarragona
05/10/1970

1,42,42
01/08/1973
07/08/1964
21/01/1967 Pratenc AA
19/03/1972

41

19/03/1969
19/04/1976 iversitari
20/06/1968 CE Universitari
22/02/1979

1,39,45
02/05/1966
25/07/1972 -\, repRASSA
10/09/1975
14/12/1978

1,45,70
03/04/1955
15/09/1976 Barcelona At.
18/08/1961
19/07/1968

1,46,49
28/07/1959
05/03/1961 CA Nou Barris
06/11/1972
08/10/1967

1,40,86
06/08/1970
11/04/1976 i
27/08/1974 Avinent Manresa
25/06/1970

1,49,41
06/01/1969
12/06/1969 Lleida UA
12/05/1963
12/03/1972

1,57,65
03/10/1967
30/06/1961
25/01/1967 JA Sabadell
13/04/1959

1,52,36
10/08/1971
20/10/1979 ; i
23/03/1971 CA Laietania
22/02/1961

1,56,46
13/06/1961
05/07/1963
14/04/1970 CA Igualada

07/02/2015
Edat Calcul/Edat

46
51
42
50
a4

45
41
50
48
42

39
45
38
46
35

41
48
42
39
36

49
59
38
53
46

49
55
53
42
47

41
a4
38
40
a4

46
46
45
51
42

50
47
53
48
55

43
43
35
43
53

45
53
51
a4
35

Base de calcul

21,78

21,62

20,67

20,99

22,25

22,25

20,99

21,78

22,42

21,62

Percentatge %

85,0532%

84,4366%

84,4328%

84,4243%

84,2006%

83,5759%

83,2441%

79,6271%

76,2261%

75,8277%

74,2573%

Punts

13

12

11

10




CA GAVA
CT-22179
CT-23360
CL-23668
CL-21598

CORNELLA AT.
CT-19468
CL-22376
CT-21398
CT-10191

M-35

BUYREU PASARISA, IGNASI
PRECILIEN FERRER, HORLENIS
LEON PALMA, ANTONIO
RODRIGUEZ FERNANDEZ, CESAR
M-40

BAZAN MARTINEZ,, JAVIER
FONT SANCHO, JOAQUIN

FONT SANCHO, CARLES
SAURAS LOPEZ,, CARLOS

13/04/1966
01/04/1972
11/02/1975
16/03/1977

13/05/1974
04/12/1970
04/12/1970
13/08/1956

AB

CA GAVA

DS 170.7

Cornella At.

41
48
42
39
37

46
40
44
44
58




COMISSIO g™

DE =
FEDERACIO CATALANA

VETERANS <ATLETISME

V CPAT. DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS

PISTA COBERTA - SABADELL
07/02/2015

RESULTATS MASCULINS

° o &
g o S ) F s/
{5} \?‘b &/ S/ s/ & Q?QG §$ $ /5 & ) § 68.
J S S//S/ S/ R/ ~n/) & /&) I /& & R
1 Pratenc AA 13|13 | 6 13 11 12 11 11,5 13 4 12 119,5
2 CE Universitari 5 9 13 | 11 13 4 7 11,5 9 10 11 103,5
3 UA Terrassa 10 12 12 10 10 13 2 6 1 6 10 92
4 Barcelona At. 7 5 7 12 5 8 12 7,5 10 7 9 89,5
5 CA Tarragona 12 | 11 11 4 4 9 8 5 8 3 13 88
6 Avinent Manresa 11 0 10 9 9 1 6 10 13 7 83
7 JA Sabadell 9 6 9 8 6 6 13 13 2 1 5 78
8 CA Laietania 8 8 3 5 7 10 5 9 6 12 4 77
9 Lleida UA 3 7 2 7 8 11 10 2 11 8 6 75
10 CA Nou Barris 2 4 8 6 12 3 4 1 12 5 8 65
11 CA lgualada 6 3 5 0 1 2 9 3 4 11 3 47
12 Cornella At. 4 2 1 3 3 7 3 7,5 5 9 0 44,5
13 CA Gava 0 10 4 2 2 5 0 4 3 0 32
RESULTATS FEMENINS
Y
. -
{5} \?Q, g Q’S Qs é\v
o O S/ N/ @ K
1 Avinent Manresa | 4 | 5 6
2 Barcelona At. 6 4 5
3 Lleida UA 5 6 4
4 CA Nou Barris 2 2 1
5 Pratenc AA 3 1 2
6 |cATarragona NERE [ A
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